2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

GIẤY ỦY QUYỀN
POWER OF ATTORNEY
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
TO ATTEND THE 2025 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Kính gửi: Hội đồng quản trị
           To: Board of Directors

I. Bên ủy quyền:
I. Authorizing Party:
- Họ tên cá nhân/ Tổ chức:.……………………………………………………………………
- Individual/Organization Name:.……………………………………………………………………
- CMND/ CCCD/ Hộ chiếu/ Giấy CNĐKDN: ………………………………………………..
- Citizen Identity Card/ Identity Card/ Passport/ Business Registration Certificate: ………………………………………………..
- Địa chỉ thường trú/ Trụ sở:………………..………………………………………………….
- Permanent Address/ Head Office:………………..………………………………………………….
- Là cổ đông sở hữu : ……………..cổ phần của Cty Cổ phần Vật tư - Xăng dầu (COMECO)
- Shareholder owning: ……………..shares of Materials - Petroleum Joint Stock Company (COMECO)
II. Bên được ủy quyền:
II. Authorized Representative:
- Họ và tên: ……………………………………………………………………………………
- Full name: ……………………………………………………………………………………
- Chức vụ tại COMECO (nếu có):…………………………………………………………….
- Position at COMECO (if any):…………………………………………………………….
- CMND/CCCD/Hộ chiếu:……………..… Cấp ngày: …..……. Tại: ………..........................
- Citizen Identity Card/ Identity Card/ Passport:……………..… Issued on: …..……. At: ………..........................
- Địa chỉ thường trú: ………………..…………………………………………………………
- Permanent Address: ………………..…………………………………………………………
Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền đồng ý với các điều khoản sau:
The Authorizing Party and the Authorized Representative agree to the following terms:
Điều 1. Nội dung ủy quyền
Article 1. Content of Authorization
Bên được ủy quyền sẽ được đại diện số cổ phiếu mà Bên ủy quyền hiện đang nắm giữ (tại ngày đăng ký cuối cùng 18/3/2025) để tham dự và thực hiện các quyền của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Vật tư - Xăng dầu (COMECO) vào ngày 18/4/2025.
The Authorized Representative shall be authorized to represent the number of shares currently held by the Authorizing Party (as of the record date, 18/03/2025) to attend and exercise shareholder rights at the 2025 Annual General Meeting of Shareholders of Materials - Petroleum Joint Stock Company (COMECO) on 18/04/2025.
Điều 2. Trách nhiệm
Article 2. Responsibilities
Bên ủy quyền chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về những hoạt động của Bên được ủy quyền trong Đại hội và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty. Bên được ủy quyền cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định tại Điều 1 của Giấy ủy quyền này. Trường hợp ủy quyền lại thì người tham dự họp phải xuất trình thêm các văn bản ủy quyền trước đó ban đầu của cổ đông.
The Authorizing Party shall assume full legal responsibility for any actions taken by the Authorized Representative during the General Meeting and shall waive any right to file complaints or legal claims against the Company. The Authorized Representative undertakes to strictly comply with the provisions of Article 1 of this Power of Attorney. In the event of sub-authorization, the attendee must provide the initial authorization documents granted by the shareholder.
Điều 3. Thời hạn
Article 3. Term
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của COMECO kết thúc.
This Power of Attorney is valid from the date of signing until the end of COMECO's 2025 Annual General Meeting of Shareholders.
Trân trọng kính chào.
Sincerely.
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày         tháng     năm 2025
                                                                Ho Chi Minh City,                     2025
     BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN  				         BÊN ỦY QUYỀN
AUTHORIZED REPRESENTATIVE                                  AUTHORIZING PARTY
     (Ký và ghi rõ họ tên)				                   (Ký và ghi rõ họ tên)
(Signature and full name)                                                  (Signature and full name)

[bookmark: _GoBack]

Ghi chú : Trường hợp Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền là tổ chức thì phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và con dấu của tổ chức.
Note: In case the Authorizing Party and the Authorized Representative are organizations, the signature of the legal representative and the seal of the organization are required.
Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền về Công ty trước 8 giờ 00 thứ Năm, ngày 17/4/2025.
Shareholders are requested to send the Power of Attorney to the Company before 8:00 AM on Thursday, 17/04/2025.
STT :
No :Mã vạch được in theo chương trình
Barcode printed according to the program